
Spolupořadatelská smlouva 

Město Dačice 
Krajířova 27/1, Dačice 38013 
IČ: 00246476, DIČ CZ00246476 
zastoupené I w vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu 

a 

Pragokoncert Bohemia a.s. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4669 
U Bulhara 1611/3 
110 00 Praha 1 
IČ: 25318136 DIČ: CZ25318136 
Bankovní spojení: 

Tel.:-*-" 

E-mail; 

zastoupený 

(dále jen spolupořadatel) 

uzavírají dne 12.12.2016 tuto 

spolupořadatelskou smlouvu 

i. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je spolupráce obou stran při organizaci a zajištění divadelního představení Dívčí 
válka v hlavním sále KD Beseda v Dačicích. 
Akce bude probíhat dne 21.4. 2017 v době od 19:00 h 

II. 
Dělba povinností při spolupořádání akce 

Organizátoři se dohodli, že pro pořádání akce budou spolupracovat takto: 

KD Beseda Dačice zajistí: 
Přístup do sálu před konáním akce tak, aby byl mohl spolupořadatel uskutečnit veškeré přípravy 
na akci 
Předprodej vstupenek dle dohodnutého schématu 
Propagaci akce - na webových stránkách, v televizi DaTel, na facebooku, v místním tisku, na 
Infocentru, výlep plakátů na plakátovacích místech města Dačice 
Provoz výčepu v předsálí před začátkem představení a během přestávky 
Provoz šaten včetně potřebného personálu 
Kontrolu vstupenek na místě 
Úklid a přípravu sálu na akci dle odsouhlaseného schématu 
Osvětlení a vytápění všech prostor potřebných ke konání akce 



Technický dozor 
Prostor pro prodej merchandise 
2 uzamykatelné šatny včetně sociálního zařízení pro účinkující 
Parkovací místa pro dodávku a osobní automobil v areálu dle potřeby 

Spolupořadatel zajistí: 
Úhradu všech honorářů a poplatků souvisejících s konáním akce - honoráře účinkujícím, poplatky 
OSA, dopravu, ubytování, občerstvení apod. 
kvalitní ozvučení 
Přípravu akce v dostatečném časovém předstihu, a to po vzájemné dohodě s KD Beseda Dačice. 
materiály pro propagaci akce - plakáty, jpg soubory atd. 

Spolupořadatel uhradí Městu Dačice nájemné za pronájem prostor KD Beseda ve výši 7.000,00 Kč a 
to na místě po skončení koncertu. 

Výtěžek ze vstupného prodaného v rezervačním systému Infocentra Dačice se dělí v poměru 92% 
spolupořadatel / 8% Město Dačice. 

Finanční vypořádání bude provedeno nejpozději 14 dní po skončení akce prostřednictvím 
bezhotovostního převodu na základě vystavené faktury Pragokoncert Bohemia a.s.. 

Město Dačice je povinno předložit Pragokoncert Bohemia a.s. faktický výpis z rezervačního systému 
prokazující celkovou tržbu za prodané vstupenky. 

Tržby z provozu výčepu náleží KD Beseda Dačice. 

Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 exemplářích. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými projevy účastníků s jejich podpisy na téže 
listině, jinak jsou změny a doplňky neplatné a neúčinné. 

Oba účastníci prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetli. Oba účastníci dále prohlašují, že tato 
smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

III. 
Finanční vypořádání akce 

IV. 
Závěrečná ustanovení 



P RA GOKONC E R T BO HEM I A a . s .  
S f s  U B u lh ara  3 , 11 0  00  Pr a ha  1  

r. 
M x ~ '  / 
3B Ó •/:V G řac í c t  x  

žai<Ml^sfeá§ft^' za spolupořadatele 


